Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camrradelracoiabadaserm.sp.gov.br

Fone: 0l§.3281-1613

Fone: 015-98ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.t90-.m0

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Site: wrlTl'.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

INDICAÇÃO N' 2oo t22

Informe a previsão de conserto do Raio-X do Posto de
Atendimento de Saúde.

JUSTIFICATIVA

re i to s por m u iro s *
"I:10::

T "i::"rf,ffi".: i,3ol!' ;l;, ;iilt â:fl t:
exame dessa natureza no nosso município, a qual são encaminhados somente
os casos urgentes ao município de Votorantim/SP, sendo de grande
necessidade o conserto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Fevereiro de 2.022.

*
MANOEL ffENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

G.\,t#

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Cenfro

Email: contato@camaradelracoiabadasera.sp,gov.br

Site: wury.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: ó0. I 13. t 7 2l0OOl 4l

& Compartilhador
Eder Lourenço

Boa noite a todos.
lr/anoel Henrique Soares
irmão vc sabe me dizer a
respeito do RX do PA.

Pq acabei de chegar de
capela aonde era
transferido os pacientes de
arcoiaba.
E agora mesmo estou no
Alcides e me informaram
que so em votorantim e so
casos de emergência * 1

Responder